Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:.

SPRESIDENTE:. aixMA Çj
^0 A

-VICE-PRESIDENTE:

1° SECRETARIO: Q/XaÃB::) 2° SECRETÁRIO:
£d

ASSUNTO:

?yi^.\Oec.
INICIATIVA:

LÁMòcx^ ÃOiAjrtSoa-.

^Qcyvvccd^ o. Q^^YYy&T)-
dUX QlhcAtdj^

^Qa^ÍõíÃAX9^
(X 'kOax i^ou^eJÍÊíx. Jjjjüu&'

r-,

JWV

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
P  I Direitos Humanos e Assist. Social
1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADOP

/06 /\q

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRF.RinFNTFl \ j
REJEITADO POR: J

PRESIDENTE: .

IDADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

Ver:

Vèr:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

~^rnn I IMAMIMinAnF ARQTFNír AO

m
íiêcícjf o

CÂMARA MUNiCiPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRiM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO /2019

D0CUMEN^P(7(^
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: ^
DATA PROTOCOLO: QOç

CONCEDE O COMENDA "DR

UBALDO CAETANO GONÇALVES"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 107/2005 a COMENDA

"DR. UBALDO CAETANO GONÇALVES" à Dra. ISABELLA LÚCIO LOUZADA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário. r
APROVADO

Sala das Sessões

Em; 07 de junho de 2019

UNANIMIDADE

^—1 n Apéri^Ao

JUSTIFICATIVA

SessS-o

Presidente

ÍJl//Qê_/

Dra. Isabella é médica especializada em medicina de família e do trabalho.

Realiza inúmeros trabalhos voluntários, inclusive no Amazonas, cuidando de indígenas e

da população rib§iPtrTtia. Em Cachoeiro, participa do projeto madre Tereza, na Matriz Velha.

Alexo S6 ipriano

Preside te

Elio CarI

1® Secretário

randa

jrpini

sidenteVice

ilvio c el

2® Secretário

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622- FAX: (28) 3521-5753 - site: https://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

OFICIO 006/2019. DOCUMEIvTO;

PROTOCOLO GERAL; ̂ 63^1-5
NÚMERO PRÓPRIO: 4 2^ 4 ̂
DATA PROTO< OM:

Higner Mansur, vereador eleito pela legenda do PSB, com assento nesta
Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa
Excelência, indicar a Sr^ ISABELLA LÚCIO LOUZADA à Comenda Dr.
UBALDO CAETANO GONÇALVES (Resolução 107/2005), Comenda esta
destinada a homenagear a classe médica em Sessão Solene no dia 26 de Junho de
2019.

Nestes termos, pede deferimento.

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 31 de Maio de 2019.

fflGNER MANSUR

Vereador - PSB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29.300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: liignennansiir@cmci.es.gov.br

Página 1 de 1

'"•
V
"
 "
 T
f
-
%
 5

.dv
■

s-lW
^í^ >%

-i* -i-^

:";;^-"t'.d.. ..
■••■s- »—

í
1»^

1
O

r.
S

j
*,

|Sv"Tsyt*
^

<
^

•%

-V
" ..iV

,'->•-'
r

^
|V

"u.sy

■S^
Nf»

^C"
'

 .íw
, ■>

' .
«■

*;..-
T

.

'V^
_ -í^-

.
 d

»
.'..

:V- •»""''-^:--~*V
^- 'C

-'v-',. .• i#; ~
^'.s

t
 ̂

r^'- y
•■■^ .vfV

 •••"■•.';• xA

^
 ''V

'

■
í

^
 «-

■■ / «vSif
-
'^

"
-

^

=j

®
^w

«j
•*

•■
''isffC

-a
S

w
íP

'»

» '
"r

^■Ci.C'''V*v,-' •' ^" v!'1l
' ̂

'
J

 y
 X^^-^Cí^í 'i^ ^

'IK

%
 "

*v

T
-v -•

>h>-.- y..
vitix

■5 t"
'-

h.
,

 rv-jj ̂<n v"
'U

':X
^
 .:»•*

-'-.•
'^v->

■.. T

^
. ,. .

'
 K-iy

^
> ■^ *>

"*
^

-Ç"
>'

çdrl -\''S'"'~4'''^-'V^
>

*.
'

>

"

^

V
kA--,:.

.
 r:

'íi-^" í"- i'-
'-í' '/f

-».' «.f'^
*. ,

-í A
■

"*
'>

 *
t

T" * "^"v
^♦•:#3è

ív
 13*'^*'^' - "á* •

»<-?^
^

<ç> í/d-fy .-
:.'W

.í

<-?
^
 ̂

 ^
 <ç> ? "V -^.,

.
 f

) ': '^ '«k.

v< ■
r-.i

'.
 y

fT
'

. -W
X ,M -f ' ■7.'>

v^*.|r.t ;¥
"

•''■•í-çfM
•

 /

-x

■■líf.''

T»
4

^
*
^
- ^2

'■:.'iia
í

*
^

«
(j

-"'
.

-^
• 1

,::r..%
,tó

í

-
 í-s.

,\
*■

fK
 ji A. ,

>Hi
.

;.
í<> i-"*^ -

A í * M
 , t». ío

A
 V

$
 íJ A

 -
- r
 S

t r>
'

"
 -

»

.<
H

 ^í/ -

■TUSTICATICA

Eu, Isabella Lúcio Louzada, 32 anos, nascida em 03 de abril de 1987, sou
médica e fiz especialização de Medicina de Família e do Trabalho.
Me formei há 7 anos. Irei para Amazonas no início de junho, onde ficarei
por 20 dias em missão da Igreja Católica, onde vou atender a população
ribeirinha e os indígenas. Espero que seja a primeira de inúmeras viagens
em missão! Também faço trabalho voluntário no projeto Madre Tereza, na
Matriz Velha, em Cachoeiro e em outros eventos quando precisa.
Convido meus amigos a participarem.
Meu objetivo é me desenvolver como ser humano e profissional. A troca
de experiências é muito valiosa.